1

2022 年３月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  佐 藤 渡 辺

代 表 者 名 代表取締役社長 石 井 直 孝

コード番号 １８０７ JASDAQ

問 合 せ 先
取締役執行役員

管 理 本 部 長
金 井 義 治

 TEL （ 03-3453-7351 ）

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2022 年２月 21日開催の取締役会において決議された第三者割当による自己株式

の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。なお、本件の詳細については、2022 年２月 21日付「佐藤工業株式会社との資本業務提

携契約締結および第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

自己株式の処分の概要

（１）処分株式数 普通株式 290,000 株

（２）処分価額 １株につき 3,110 円

（３）処分価額の総額 901,900,000 円

（４）処分方法 第三者割当による自己株式処分

（５）処分期日 2022 年３月 14日

（６）処分先 佐藤工業株式会社

（７）処分後の自己株式数 158,260 株

（注）「（７）処分後の自己株式数」については、2021 年９月 30 日現在の自己株式数を基準としております。

以上